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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42606207V

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit ITALIA SERVIZI HOTEL SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan   Lagja "Syrja Dylgjeri", Rruga 11 Nentori, 
Zona Kadastrale 8523, Ndertesa ALSION 435/1 , 
Nr.Pasurise 15/392-N.21, Shkalla.2, Hyrja.1, 3001, Elbasan 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime kuzhine, ndihmë kuzhine, shërbim kamerieri; • 

Shërbime pastrimi për dhoma, ambiente, shtretër; • 
Shërbimet e mirëmbajtjes dhe pastrimit të kopshteve, 
rrugëve ujore, shtigjeve, plazheve; • Shërbime portiere dhe 
sigurie në hotele, kampingje, shtëpi, rezidenca; • Shërbimet e 
pastrimit të rrugëve, shesheve, anëve të rrugëve dhe 
plazheve; • Instalimi, mirëmbajtja, riparimi i sistemeve 
hidraulike; • Tregtim i produkteve jo ushqimore përfshirë 
online; • aktivitetet e importit dhe eksportit të produkteve 
joushqimore; • Shërbimet administrative, keshillim financiar 
dhe fiskal, përpunimi i listepagesave, aktivitetet e 
sekretarisë, call center; • Shërbime informatike,krijimi i 
faqeve  te internetit, etj. Një punë e tillë mund të kryhet ose 
nga punonjës ose me kontrata dhe/ose nënkontrata me 
kompani të specializuara në sektorët e përmendur.
BRUNO BOLZONI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BRUNOBOLZONI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MARCOCHIAPPALUPI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: studiokontabel2m@gmail.com  
Telefon: 0692514298  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-250179-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF004C4-AED6-4171-BFD5-517F5A7D152E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066E5A86-8A4C-4AB3-A0B5-B0A61B988D68

